
Evidenční list památkového celku Ústřední seznam kulturních památek ČR
katastrální území

číslo k.ú.

Obec Okres

Název (označení) památky

Kraj Číslo rejstříku ústř. seznamu

Schválení zápisu/rozhodnutí o prohlášení Součást Ochranné pásmo

VlastníkSlohové a časové určení Autorské určení

Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký 85742/5-1957

soubor soch (socha sv. Jana Nepomuckého a
socha sv. Josefa)

zapsáno rozhodnutím školské a kulturní komise
ONV v Litoměřicích: čj. 457/64 z 10. 6. 1964

městská památková
zóna

Město Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
411 18 Budyně nad Ohří

1774 (údaj převzat ze stavebně historického průzkumu města) Bartoloměj Eder (údaj převzat ze stavebně
historického průzkumu města)

615617

Část obce

Budyně nad Ohří

Přehled údajů k jednotlivým objektům památky

číslo ÚSKP název (označení) ; č.p. umístění památky parcelní čísla vlastníkareál

85742 soubor soch (socha sv. Jana 
Nepomuckého a socha sv. Josefa)

na Mírovém náměstí, v jeho západní 
části - na prostranství před hlavní

vstupní bránou do areálu hradu čp. 1

p. p. 1410/10
LIBOCHOVICE, 3-2

ochrana bez pozemku *

Město Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65

411 18 Budyně nad Ohří/5-1957

85742 soubor soch
1. socha sv. Jana Nepomuckého

na Mírovém náměstí, v jeho západní
části - na prostranství před hlavní

vstupní bránou do areálu hradu čp. 1 - 

p. p. 1410/10
LIBOCHOVICE, 3-2

ochrana bez pozemku *

Město Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65

411 18 Budyně nad Ohří

1
/5-1957

85742 soubor soch
2. socha sv. Josefa

na Mírovém náměstí, v jeho západní
části - na prostranství před hlavní

vstupní bránou do areálu hradu čp. 1 - 

p. p. 1410/10
LIBOCHOVICE, 3-2

ochrana bez pozemku *

Město Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65

411 18 Budyně nad Ohří

2
/5-1957


